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ورودی خانه صرفا مکانی برای آويزان کردن لباس ها و قرار دادن کيف و کفش نيست، اين بخش هم، جزئی از محل 
زندگی شماست و بايد برای چيدمان آن وقت بگذاريد. ورودی هر خانه نشان دهنده سليقه و انتخاب شما در طراحی داخلی 
منزل تان است و چون اولين فضايی است که هر کسي با آن مواجه می شود، بايد بتواند تاثير خوبی در بدو ورود بر شما و 
مهمان هايتان داشته باشد. با اين که هيچ فرمول کاملی برای دکوراسيون اين بخش از خانه وجود ندارد، اما ما به برخي 

ازشگردهايي که می تواند به شما کمک کند تا جلوه ای چشم گيرتر به ورودي خانه ببخشد، اشاره مي کنيم.

بانوان

* درباره پرونده گوگل ارث می خواســتم بگم که عجیبه با 
این همه پیشرفت فناوری که ادعا می کنه، می تونه به همه 
جای کره زمین سفر کنه، این همه مکان عجیب داریم که 

رازهاش کشف نشده.
* فیلــم »جهان بــا من برقــص« را کــه در صفحه مشــاوره 
درباره اش نوشــته اید، یــک ماه و نیــم پیش دیــدم. بعد از 
دیدنش حالم خوب نبــود و واقعا پی بردم کــه دنیا، ارزش 

خیلی چیزها را ندارد.
* یکی بود، یکی نبود. یک زندگی ســام بود و یک ســری 
آدم ها که داشتن خوب و خوش زندگی شون رو می کردن 
اما صفحه سامت، تصمیم به زهر مار کردن زندگی شون 
گرفت. از نوشــابه، پفک، کالباس، سوسیس و یک عالمه 
تنقات شــروع کرد تا 27 بهمن 98 کــه تصمیم گرفت، 
پیتزا رو هم از مردم بگیــره اما دیگه ایــن روز پایانی بود که 
مخاطب ها می خوندنش و صفحه سامت دیگر چاپ نشد.
* آیــا از این مختصات هــای عجیب و غریب کــه در پرونده 

زندگی سام به آن ها اشاره شده، در ایران هم داریم یا نه؟
* حالا که در همه دنیا ثابت شــده که آرایــش غلیظ، وجه 
انسانی زنان را پنهان می کند باید از خانم ها پرسید که چرا 
این قدر به دنبال آرایش های خفن هستید، آن هم در کوچه 

و خیابان و برای پسرها و جوان های نامحرم.
* درباره اتاق مشاوره ای با تیتر  »خانم سابقم می گوید که 
من را صیغه کن!«، واقعا چه زن فهمیده ای بوده. گفته اگر 
خوب شده بودی، رسمی اش کنیم وگرنه الکی باز نیفتم تو 

سیکل قانونی طاق.
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قرار و مدار

بسکتبال با جوراب گلوله شده
رده سنی: 2 تا 4 سال

کل وســایل مورد نیاز بــرای این بــازی، یک ســبد و چندتا 
جوراب گوله شده، توپ کوچک یا روزنامه باطله مچاله شده 
است. سبد را در فاصله ای مشخص از کودک قرار دهید و از 
او بخواهید که توپ ها را در آن پرتاب کند. در هر دور بازی، 
فاصله سبد تا کودک را بیشتر کنید تاجایی که کودک بتواند 
از دورترین فاصله موفق به انداختن توپ داخل سبد شود. 
فاصله سبد تا کودک نه آن قدر ساده باشد و نه سخت تا شوق 
بازی در کودک از بین نــرود. این بازی در ایجاد هماهنگی 

بین چشم و دست کودک موثر است.

دست به دست کردن سیب زمینی
رده سنی: پیش دبستانی

این بــازی گروهــی برای ســرگرم کــردن کــودکان در 
مهمانی ها بسیار موثر است. از آن ها بخواهید به صورت 
دایــره وار روی زمین بنشــینند. آهنگی پخــش کنید و 
یک ســیب زمینی یا توپ به بچه ها بدهید و بخواهید با 
تمام سرعت آن را دست به دســت کنند. با قطع آهنگ، 
کودکی که ســیب زمینی در دســتش باشــد باید از دور 
بازی خارج شــود. این بازی تا جایی ادامه دارد که تنها 

یک نفر به عنوان برنده باقی بماند.

بازی با ماکارونی
رده سنی: 2 تا 4 سال

ماکارونی بــه خاطر شــکل و بافتــش، غذای مــورد عاقه 
بچه هاست اما می تواند ایده مناسبی برای بازی هم باشد. 
یک ظــرف ماکارونی  بــزرگ لوله ای تهیه کنیــد. مقداری 
نخ کاموا در اختیارش قــرار بدهید و او را تشــویق کنید که 
ماکارونی ها را نخ کند و یک گردن بند از ماکارونی درست 
کند. این بازی باعث تقویت ماهیچه های کوچک دست او و 

هماهنگی بین چشم و دست کودک می شود.

نقاشی با دست و پا
رده سنی: 3 سال به بالا

نقاشــی کــردن بــا پــا یــا 
دســت، ایــده ای جذاب 

بــرای نقاشــی آزاد کودکان 
است. برای این کار کودک را 

در مکانی که بتوانــد آزادانه 
نقاشی کند، قرار دهید و از 
او بخواهید بنشــیند و با پا، 

دســت یا انگشــتانش طرحی 

روی کاغــذ بینــدازد و در نهایــت آن 
نقش را به شکل دلخواهش دربیاورد 

یا رنگ آمیزی کند.

بولینگ با بطری آب
رده سنی: 2 سال به بالا

با اســتفاده از نوارهای پارچه ای یک مســیر بولینگ و 
یک خط شروع مشخص کنید. شش بطری آب را در انتهای 
این مسیر در حالت ایســتاده قرار بدهید. با توپی مناسب و 
بی خطر از کودک بخواهید که بطری هــا را بیندازد. برای 
ســخت تر کردن بازی می توانید از بطری های پر اســتفاده 
کنید. با هربــار چیدن بطری هــای زمین خــورده، آن ها را 
بشــمارید تا به این ترتیــب کودک، شــمردن اعــداد را هم 

آموزش ببیند.

تعادل بازی
رده سنی: 2 تا 4 سال

از دو یا سه نوار رنگی اســتفاده کنید. آن ها را روی زمین به 
صورت خط مستقیم قرار دهید و برای هر رنگ قانونی در نظر 
بگیرید. مثا از کودک بخواهید روی نوار قرمز به صورت یک 
پا لی لی کند یا روی نوار آبی، صاف و روی نوار سبز عقب عقب 
راه برود و تعادل خود را حفظ کند. این بازی مهارت حرکتی 

و حفظ تعادل را در کودک تقویت می کند.

به چالش کشیدن حس لامسه
رده سنی: 4 تا 6 سال

یک جعبه کفش یا هر جعبه  دیگری که در دسترس تان باشد، 
پیدا کنید. آن را با کاغذهای رنگی تزیین کنید. یک طرف آن 
را به اندازه وارد شدن یک دست سوراخ کنید. برای شروع 
چیزی درون جعبــه قرار دهیــد و از کودک بخواهیــد آن را 

حدس بزند و بگوید که چیست.

صدا را تشخیص بده!
رده سنی: پیش دبستانی

چند وســیله مثل لیوان، جعبه چوبــی و گلدان 
انتخاب کنیــد. به کــودک فرصت بدهید 
تا خوب به آن ها نگاه کند. ســپس آن ها 
را کنــار بگذاریــد. از او بخواهیــد 
چشــم هایش را ببنــدد و بــه صدای 
ضربه هایی که شما به این اشیا می زنید، 
خوب گــوش بدهد و بگویــد که این 
صدا مربوط به کدام وسیله است. 
این بازی توانایی شنوایی کودک 
را از طریق تمرکز تقویت می کند.
parenting ،منابع: چطور

یکی از عادت های بد بعضی افراد اینه که حتی 
برای چند ثانیه هم که شده، حاضر نیستن به 
حرف های اطرافیان، دوستان و ... گوش بدن 
و مدام تو حرف شــون می پرن. امروز تلاش 
کنین تا کمــی صبورانه تر به حــرف دیگران 
بدین  گوش 
و مدام وسط 
حرف هاشون 

نپرین.

در روزهای خيلی سرد مثل همين روزها، حتی روزهای خيلی گرم يا ساعت هايی که آلودگی هوا 
به مرز هشدار می رسد، به طور طبيعی ناچار به ماندن در خانه هستيد، شرايط بيرون رفتن از 
خانه را نداريد و از طرفی کودک از ماندن در خانه خسته شده و با بهانه های جورواجورش ممکن 
است شما را کلافه کند. هرچند برای بچه های امروزی، سرگرمی های خانگی در بازی های 
موبايلی و رايانه ای خلاصه می شود اما در اين مطلب می خواهيم شما را با چند بازی ساده خانگی آشنا کنيم 
که علاوه بر ايجاد فضايی شاد و پر جنب و جوش در خانه، باعث رشد فکری و خلاقيت در کودک هم می شوند.

تربيت 
فرزند

   در خانه را جدی بگیرید

ورودی آپارتمان اولین جایی است که 
هنگام ورود قابل مشاهده است. البته 
در نظر داشــته باشــید كه قرار نیست 
در خانه شــما با بقیه درهای آپارتمان 
متفاوت باشد. برای تزیین می توانید 
از وسایل دور ریختنی ساده و کاربردی 
استفاده کنید. سبد گل های رنگارنگ 

و حلقه های آویزی که با گل، میوه های خشك و روبان درست 
شده اند، ایده جالبی برای تزیین در است. وسایل عتیقه یکی 
دیگر از انواع ایده های جذاب برای تزیین در آپارتمان است كه 

می توانید این وسایل را با سلیقه خودتان آویزان کنید. 

    نورپردازی و كاربرد آینه را دست كم نگیرید
یکی از ساده ترین راه ها، روشن کردن فضاست. این روشنایی 
می تواند نور طبیعی خورشید باشد یا یك لامپ دیواری. برای 
روشنایی و دل بازتر كردن محیط می توان از آینه های بزرگ 
هم استفاده كرد. آینه در ورودی خانه برای افراد و به خصوص 
مهمانان، عنصری کاربردی اســت، زیرا قبل از ورود و خروج 
می توانند ظاهرشان را چک کنند  اما اگر فقط جنبه تزیینی 
مد نظر باشد، آینه های رنگی جلوه زیبایی به ورودی می دهد.

   قالیچه به ورودی خانه رنگ می دهد

قالیچه كوچك به فضای ورودی تان، روح می دهد. انتخاب یك 
كف پوش مناسب، سهم مهمی در ظاهر ورودی خانه دارد چون 
یک ورودی کسالت آور را به اتاقی زیبا تبدیل می کند و با این کار 
شــما بدون آن که فضا یا اتاق مجزایی را به ورودی اختصاص 

دهید، به راحتی آن را از دیگر فضاها جدا می کنید.

    از كاغذ دیواری با رنگ روشن کمک بگیرید
کاغذ دیواری ظاهر خیره کننده ای به فضای ورودی می بخشد 
اما باید دقــت كنید كه در انتخاب طــرح آن حتما به مقیاس و 

نور ورودی توجه كنیــد. انتخاب کاغذ 
دیواری با طرح های شــلوغ و رنگ تند 
مناسب این بخش كوچك خانه نیست. 
رنگ هــا هم بــه هیجان انگیزتر شــدن 
هر چــه بیشــتر ورودی آپارتمان کمک 
زیادی می کند. برای این که به ورودی 
خود احســاس آرامش و سکون دهید، 
از رنگ سفید بیشتر استفاده کنید. در 

این صورت تمیز، مرتب و بزرگ به نظر خواهد آمد.

   در استفاده از لوازم دكوری زیاده روی نكنید

اگر فضای ورودی محدود است، مراقب باشید فضا را با لوازم 
و دكوری های غیركاربردی شلوغ نكنید. با خلق یک گالری 
دیواری جذاب، می توانید عاقه مندی های شخصی خود را 
به نمایش بگذارید. یک کاژ بزرگ از عکس های خانوادگی، 
مجسمه ها، نقاشی ها یا المان های دکوری آویزی می توانند 
گزینه های مناسبی برای این فضا باشند  اما دقت داشته باشید 
که فضای ورودی را با وســایل غیركاربردی شــلوغ و بی نظم 
جلوه ندهید. اگر برای ورودی خانه یك شلف یا كمد نیاز دارید 
بهتر است از رنگ های خنثی مانند سفید، کرم، خاکستری و 
قهوه ای باشد. در كل از وسایلی استفاده كنید كه متناسب با 

چیدمان خانه تان باشد و به صورت عضوی جدا دیده نشود.

   با گل و گیاه به ورودی خانه جان بدهید
برای قــرار دادن گیاهان مــورد عاقه خود چــه جایی بهتری 
از ورودی خانه؟ البته مشــروط بر این که نور مناســبی داشته 
باشــد. از آن جا كه زیبایی ورودی هال با اشــیا  و لوازم تزیینی 
همیشه مقدور نیست، قرار دادن گیاهان در این فضا، احساس 
سبزینگی و سرزندگی به خانه می دهد. اگر فضای تان محدود 
نیست، می توانید از گیاهان آپارتمانی یا گلدان های کوچک 
روی میز استفاده كنید. درصورت كوچك بودن فضا، انتخاب 

گلدان های آویز از سقف یا دیوار نیز می تواند مناسب باشد.

خوش آمدگويي با تزيين ورودي خانه
چیدمان ورودی هر خانه نشان دهنده سلیقه و انتخاب شما در طراحی داخلی منزل تان است

اســتخراج  شــما  پیــام  از  چــه  آن 
می شــود، این اســت که همه تاش 
خــود را در زندگی بــه کار می بندید 
ولی همچنان احســاس شرمندگی 
دارید. خــوب بود توضیح بیشــتری می دادید تا بهتر به 
این موضــوع پرداخته می شــد چراکه ایــن حالت دایم 
شــرمنده و مدیون بودن به طور کلی یک یــا چند دلیل 
می تواند داشته باشد. با این حال، نکاتی در همین باره 

مطرح می شود.

 شاید دچار قدردانی افراطی هستید

بعضی افراد هستند که در خصوص اطرافیان و کارهایی 
که بــرای آن هــا می کنند، در حــد بســیار افراطی حس 
قدردانی دارند. در حالــت طبیعی، اگر فــردی برای ما 
کاری انجام می دهــد، تربیت و ادب ایجــاب می کند که 

سپاس گزار باشــیم یا در صورت امکان جبران کنیم، اما 
اگر این حالت سپاس از حد معمول فراتر رود و فرد دچار 

شرمندگی شود، حس عذاب آوری را به دنبال دارد.

 شاید کمال طلب هستید

زندگی مشــترک، موقعیتی برای  تقسیم وظایف است 
که زن و شــوهر عادی و ســالم هر کــدام به نوبــه خود و 
در جایگاهی که هســتند، قرار اســت وظایف خود را به 
درســتی انجام دهند تا چرخ زندگی شــان بــه بهترین 
حالــت ممکن بچرخد. اســاس آن بر عشــق و دوســتی 
بنا شــده و دو طرف با عاقه، کارهای مربوط به خود را 
انجام می دهنــد. با این حــال، آیا در مقابل همســرتان 
احســاس گناه دارید؟ آیا مســئله ای در گذشته زندگی 
شــما پیش آمده و ایشان گذشــت کرده اســت؟ آیا فکر 
می کنید که همســرتان در جایگاهی قرار گرفته که در 
شــان و منزلت ایشــان نیســت؟ مثا می توانست شغل 
مناســبی داشــته باشــد و به حرفه اش بپردازد یــا ... ؟ 

مطلب دیگری که باید گفته شــود، این است که آیا شما 
ذهنیت کمال طلبی داریــد؟ کمال طلبی یعنی این که 
فرد، اســتانداردی را که حتی یک پلــه پایین تر از کامل 
و ایــده آل اســت، نمی پذیــرد.  زمانــی کمال طلبی به 
شکل منفی بروز پیدا می کند که فرد در هدف گذاری و 
تعریف استانداردها، بسیار سختگیرانه عمل می کند. 
با این کار جنبه های دیگر زندگی خود را تحت تاثیر قرار 
می دهد و تخریب می کند و حتی ارزش خود را به نتیجه 
تاش هایش گره می زند و در صورت شکست خوردن، 
آســیب های جدی می بیند. بر اســاس توضیحات ذکر 
شده، بررســی کنید و ببینید که شــما جزو کدام دسته 
قرار گرفته اید؟ اگر با تمرکز روی طرز فکر و رفتارهایتان 
نتوانستید کمکی به بهتر شدن خود بکنید، می توانید از 

یک مشاوره حضوری کمک بگیرید.

 برای خوشحال کردن همسرتان تلاش کنید
همسرتان خانمی است که بسیار خوب به عنوان همسر 
و مادر ســه فرزنــد، کارهــای مربوط بــه خــود را انجام 
می دهد اما فراموش نکنید که طبق ادعای تان، شــما 
هم به عنوان شــوهر و پدر وظایف خود را به خوبی اجرا 
می کنید. بنابراین می توانید بــا گفتن کام و جمات 
عاطفی و احساسی بیشتر، حال همسرتان را بهتر کنید 
و خودتان هم احساس خوبی بگیرید. برای خوشحال 
کردن همســرتان تاش کنید. حتی توصیه می کنم از 
خودش هم کمــک بگیرید که چه کارهایــی می توانید 

برایش انجام دهید تا خوشحال تر شود.

هميشه خودم را شرمنده خوبی های خانمم می دانم

مشاوره 
زوجين

همسر بسيار خوب و همراهی دارم. سه بچه داريم که بی نقص و عالی از آن ها مراقبت می کند. خودم هم در 
حد توانم به او کمک می کنم ولی هميشه در دلم، خودم را در مقابل او و زحماتی که می کشد، شرمنده می دانم. 
هر روز از صبح تا شب برای آسايش شان تلاش می کنم. هم خانه نسبتا خوبی داريم و هم خودرو اما باز هم 

احساس می کنم که نمی توانم از او به خوبی تشکر کنم. من و خانمم 31 ساله هستيم و هر دو مدرک کارشناسی داريم.

بازی با ماکارونی وبولینگ با  بطری آب!
برای سرگرم کردن بچه ها در روزهایی که به خاطر سرما نمی توان از خانه بیرون رفت، پیشنهادهایی خلاقانه و ارزان برای مادرها داریم
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